Tytuły teraźniejszych urzędów mu
nicypalnych, lak w Warszawie, jako też we
wszystkich miastach Królestwa Polskiego, za
mieniają się odtąd na nazwisko Magistratów,
przy zachowaniu wszakże wszelkich allrybucyi i
prerogatyw 'Urzędów dotyehezasowych-

Art. 5. Wykonanie niniejszego ukazu na
szego, który w dzienniku praw ma być umiesz
czonym, poleca się Radzie Administracyjnej.

Dan w Warszawie, dnia 29 Września (11
Października) 1842 roku.
(podpisano) MiKOŁAJ. .

przez Cesarza i Króla
Minister Sekretarz Stann Ig. Turkułł.

R 0 S Y A-.
Petersburg 20 Października.

N. Cesarz wrócił szczęśliwie dnia 17 Paź
dziernika do Carskiego Sioła.